Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2024 г.  № 30
пгт. Шумячи

	О выполнении мероприятия «Содержание и ремонт уличного освещения»

Рассмотрев информацию начальника Отдела городского хозяйства  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Л.А. Павлюченковой о выполнении мероприятия «Содержание и ремонт уличного освещения», Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области о выполнении мероприятия «Содержание и ремонт уличного освещения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова

Информация
о выполнении мероприятия «Содержание и ремонт уличного освещения»
       На территории Шумячского городского поселения действует энергосервисный контракт №01633000058190000410001 от 20 февраля 2020 года по уличному освещению. Срок действия контракта 6 лет.

Согласно договору №786/04 от 12.01.2024 года обслуживание уличного освещения ведется филиалом ПАО «Россети Центр».

По заявкам жителей, Отделом городского хозяйства подаются заявки в Шумячский РЭС на замену вышедших из строя светильников уличного освещения.
В 2023 году было установлено уличное освещение по улице Лесхоз.